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IsTiTuTo COMPRENSIVO STATALE

“Bovio-Pontillo Castoria-Pascoli” - CICCIANO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via degli Anemoni — 80033 Cicciano (NA) — Tel 081 8248687 — Fax 081 8261852
C. M.: NAICBEXOOR - C. F.: 92044530639 - e-mail: naic8ex00r@istruzione.it - pec: naic8ex00r@pec.istruzione.it

L.C. "BOYIO-PONTILLO-PASCOLI"
CICCIANO (NA)

Prot. 0003852 del 03/06/2017 . .
04 (Usci 106/ Agli Atti
(Uscita) .

All’Albo Pretorio

Oggetto:  Ammessi alla classe 12 sez. E di Sc. Sec. 1° Grado “G. Pascoli” ad indirizzo musi-
cale per I’a.s. 2017/2018.

e VISTO il DPR n.275/1999;

e VISTO lart. 25 del D.to L.vo n.165/2001;

e VISTA la normativa vigente in materia d’insegnamento dello strumento musicale nella Scuola
secondaria di primo grado alla data di adozione del presente regolamento;

e VISTO il D.M. n. 201 del 6 agosto 1999 - Corsi a indirizzo musicale nella scuola media - Ricon-
duzione a ordinamento - Istituzione classe di concorso di “Strumento musicale” nella scuola me-
dia ai sensi della Legge 3 maggio 1999, n. 124, art. il, comma 9;

e VISTA la normativa vigente in materia di iscrizioni alle scuole di ogni ordine grado alla data di
adozione del presente Regolamento;

e VISTO il PTOF approvato con delibera degli 0O.CC.;

e VISTI i criteri generali di svolgimento delle prove attitudinali e di ammissione al corso di stru-
mento definiti dalla commissione nominata con Prot. n. 481/3 del 16/02/2017, come da verbale
del 17/02/2017;

e VISTO il regolare svolgimento delle prove attitudinali svolte in data 05-06-07 aprile 2017 e della
prova suppletiva tenutasi in data 2 MAGGIO 2017;

e VISTI gli atti di esame e i verbali della Commissione relativi alle suddette prove;

DETERMINA

La pubblicazione della graduatoria delle prove attitudinali e I’elenco degli ammessi al Corso di stru-
mento musicale per I’a.s. 2017/18, con la votazione riportata da ciascun alunno e lo strumento asse-
gnato dalla Commissione, come di seguito indicato.

Tutti gli allievi risultano idonei.

Sono ammessi al corso di strumento i primi 25 allievi collocati in posizione utile e i successivi aspi-
ranti risultati idonei saranno ammessi a frequentare un ulteriore corso di strumento attivati presso
questa Istituzione ai sensi del DPR 275/99 e ss.mm.ii. come deliberato dagli Organi Collegiali.
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N COGNOME
1. CASSESE

2. DELUCA

3.  LAPESA

4. IESU

5.  BALZANO

6. RICCIO

7.  NAPOLITANO
8. BIONDI

9. LAURO

10. PELUSO

11. DERIGGI
12. PEPE

13. VALENTINO
14. BERNARDO
15. DE LUCA
16. PIZZA

17. SOVIERO
18. TRIDENTI
19. DA VALLE
20. CASALINO
21. ROMANO
22. IPNOTICO
23. CASORIA
24. GISONDI

25. VITALE

N COGNOME
1. DURACCIO

2. PASSARIELLO
3. ROZZA

4. PALUMBO

5. DE STEFANO
6. ROMANO

7. DEFALCO

8. PONTICIELLO
9. RUSSO

10. ALBANO

11. FORESTA

12. COVONE

13. TUFANO

14. LICCARDO
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GRADUATORIA DEFINITIVA
AMMESSI ALLA CLASSE I E

NOME
MARINA
ANIELLO
BIANCA COSTANZA
ROSSELLA
LORENZO
SIMONA
GIOIA
DOMENICO PIO
FRANCESCA ROSALIA
FABIO
DANIELA
SALVATORE
ELIANA
SABATINO
RITA
NADIA
CHIARA
MICHELE
JULIA
ARIANNA PIA
SALVATORE CIRO
GIULIA
ANTONIA
CARMINE
STEFANO

AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSO

GRADUATORIA DEFINITIVA
AMMESSI ALLA FREQUENZA DELLE ATTIVITA’ MUSICALI COME DELIBERATO

NOME
RAFFAELLA
DOMENICO
VINCENZO
CRISTINA
MARIKA
IMMACOLATA
ANGELO
PAOLO
BRENDA
EMANUELE
FRANCESCO
CARMINE
FELICE
LUCA

IDONEA
IDONEO
IDONEO
IDONEA
IDONEA
IDONEA
IDONEO
IDONEO
IDONEA
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
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PUNTEGGIO
30,00
28,50
28,50
27,50
27,00
27,00
26,50
25,50
25,50
25,50
25,50
25,00
24,50
24,50
24,50
24,00
24,00
22,50
22,50
22,50
21,50
21,50
21,00
21,00
21,00

PUNTEGGIO
20,50
20,00
20,00
19,50
18,50
18,50
18,00
17,50
17,50
17,00
16,50
15,50
15,50
15,50
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STRUMENTO
CHITARRA
PIANOFORTE
CHITARRA
PIANOFORTE
CHITARRA
CHITARRA
VIOLINO
PIANOFORTE
CHITARRA
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
VIOLINO
CHITARRA
CHITARRA
FLAUTO
VIOLINO
FLAUTO
VIOLINO
FLAUTO
FLAUTO
VIOLINO
VIOLINO
FLAUTO
FLAUTO

STRUMENTO
VIOLINO
CHITARRA
PIANOFORTE
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
FLAUTO
CHITARRA
CHITARRA
VIOLINO
VIOLINO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
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15. CALIENDO MARIO IDONEO 15,00 VIOLINO
16. SIRIGNANO GIUSEPPE IDONEO 15,00 PIANOFORTE
17. MARRONE GIUSEPPE IDONEO 14,00 PIANOFORTE
18. GALLUCCIO NANCY IDONEO 12,50 VIOLINO
19. ORILIO RAFFAELE IDONEO 12,50 FLAUTO
20. NAPOLITANO MARIKA IDONEA 12,00 PIANOFORTE

La graduatoria sara resa pubblica all'albo on line.
Avverso tale graduatoria € ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione, decorsi i quali
la graduatoria sara definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Ing. Vincenzo Falco
Firma autografa omessa
ensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93

B 5 PoN &

UUUUUUUUU EUROPEI 2014-2020  ua




