









Istituto Comprensivo statale

"Bovio-Pontillo Castoria-Pascoli" - CICCIANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via degli Anemoni – 80033 Cicciano (NA) – Tel 081 8248687 – Fax 081 8261852
C. M.: NAIC8EX00R - C. F.: 92044530639 - e-mail: naic8ex00r@istruzione.it - pec: naic8ex00r@pec.istruzione.it

I.C. "BOVIO-PONTILLO-PASCOLI" CICCIANO (NA)

Prot. 0003852 del 03/06/2017 04 (Uscita)

Agli Atti All'Albo Pretorio

Oggetto: Ammessi alla classe 1ª sez. E di Sc. Sec. 1° Grado "G. Pascoli" ad indirizzo musicale per l'a.s. 2017/2018.

- **VISTO** il DPR n.275/1999;
- **VISTO** l'art. 25 del D.to L.vo n.165/2001;
- **VISTA** la normativa vigente in materia d'insegnamento dello strumento musicale nella Scuola secondaria di primo grado alla data di adozione del presente regolamento;
- VISTO il D.M. n. 201 del 6 agosto 1999 Corsi a indirizzo musicale nella scuola media Riconduzione a ordinamento Istituzione classe di concorso di "Strumento musicale" nella scuola media ai sensi della Legge 3 maggio 1999, n. 124, art. il, comma 9;
- **VISTA** la normativa vigente in materia di iscrizioni alle scuole di ogni ordine grado alla data di adozione del presente Regolamento;
- **VISTO** il PTOF approvato con delibera degli OO.CC.;
- **VISTI** i criteri generali di svolgimento delle prove attitudinali e di ammissione al corso di strumento definiti dalla commissione nominata con Prot. n. 481/3 del 16/02/2017, come da verbale del 17/02/2017;
- **VISTO** il regolare svolgimento delle prove attitudinali svolte in data 05-06-07 aprile 2017 e della prova suppletiva tenutasi in data 2 MAGGIO 2017;
- VISTI gli atti di esame e i verbali della Commissione relativi alle suddette prove;

DETERMINA

La pubblicazione della graduatoria delle prove attitudinali e l'elenco degli ammessi al Corso di strumento musicale per l'a.s. 2017/18, con la votazione riportata da ciascun alunno e lo strumento assegnato dalla Commissione, come di seguito indicato.

Tutti gli allievi risultano idonei.

Sono ammessi al corso di strumento i primi 25 allievi collocati in posizione utile e i successivi aspiranti risultati idonei saranno ammessi a frequentare un ulteriore corso di strumento attivati presso questa Istituzione ai sensi del DPR 275/99 e ss.mm.ii. come deliberato dagli Organi Collegiali.













GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI ALLA CLASSE I E

N.	COGNOME	NOME		PUNTEGGIO	STRUMENTO
1.	CASSESE	MARINA	AMMESSA	30,00	CHITARRA
2.	DE LUCA	ANIELLO	AMMESSO	28,50	PIANOFORTE
3.	LAPESA	BIANCA COSTANZA	AMMESSA	28,50	CHITARRA
4.	IESU	ROSSELLA	AMMESSA	27,50	PIANOFORTE
5.	BALZANO	LORENZO	AMMESSO	27,00	CHITARRA
6.	RICCIO	SIMONA	AMMESSA	27,00	CHITARRA
7.	NAPOLITANO	GIOIA	AMMESSA	26,50	VIOLINO
8.	BIONDI	DOMENICO PIO	AMMESSO	25,50	PIANOFORTE
9.	LAURO	FRANCESCA ROSALIA	AMMESSA	25,50	CHITARRA
10.	PELUSO	FABIO	AMMESSO	25,50	PIANOFORTE
11.	DE RIGGI	DANIELA	AMMESSA	25,50	PIANOFORTE
12.	PEPE	SALVATORE	AMMESSO	25,00	PIANOFORTE
13.	VALENTINO	ELIANA	AMMESSA	24,50	VIOLINO
14.	BERNARDO	SABATINO	AMMESSO	24,50	CHITARRA
15.	DE LUCA	RITA	AMMESSA	24,50	CHITARRA
16.	PIZZA	NADIA	AMMESSA	24,00	FLAUTO
17.	SOVIERO	CHIARA	AMMESSA	24,00	VIOLINO
18.	TRIDENTI	MICHELE	AMMESSO	22,50	FLAUTO
19.	DA VALLE	JULIA	AMMESSA	22,50	VIOLINO
20.	CASALINO	ARIANNA PIA	AMMESSA	22,50	FLAUTO
21.	ROMANO	SALVATORE CIRO	AMMESSO	21,50	FLAUTO
22.	IPNOTICO	GIULIA	AMMESSA	21,50	VIOLINO
23.	CASORIA	ANTONIA	AMMESSA	21,00	VIOLINO
24.	GISONDI	CARMINE	AMMESSO	21,00	FLAUTO
25.	VITALE	STEFANO	AMMESSO	21,00	FLAUTO

GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI ALLA FREQUENZA DELLE ATTIVITA' MUSICALI COME DELIBERATO

N.	COGNOME	NOME		PUNTEGGIO	STRUMENTO
1.	DURACCIO	RAFFAELLA	IDONEA	20,50	VIOLINO
2.	PASSARIELLO	DOMENICO	IDONEO	20,00	CHITARRA
3.	ROZZA	VINCENZO	IDONEO	20,00	PIANOFORTE
4.	PALUMBO	CRISTINA	IDONEA	19,50	CHITARRA
5.	DE STEFANO	MARIKA	IDONEA	18,50	CHITARRA
6.	ROMANO	IMMACOLATA	IDONEA	18,50	CHITARRA
7.	DE FALCO	ANGELO	IDONEO	18,00	FLAUTO
8.	PONTICIELLO	PAOLO	IDONEO	17,50	CHITARRA
9.	RUSSO	BRENDA	IDONEA	17,50	CHITARRA
10.	ALBANO	EMANUELE	IDONEO	17,00	VIOLINO
11.	FORESTA	FRANCESCO	IDONEO	16,50	VIOLINO
12.	COVONE	CARMINE	IDONEO	15,50	FLAUTO
13.	TUFANO	FELICE	IDONEO	15,50	FLAUTO
14.	LICCARDO	LUCA	IDONEO	15,50	FLAUTO





Ambito NA 19









15.	CALIENDO	MARIO	IDONEO	15,00	VIOLINO
16.	SIRIGNANO	GIUSEPPE	IDONEO	15,00	PIANOFORTE
17.	MARRONE	GIUSEPPE	IDONEO	14,00	PIANOFORTE
18.	GALLUCCIO	NANCY	IDONEO	12,50	VIOLINO
19.	ORILIO	RAFFAELE	IDONEO	12,50	FLAUTO
20.	NAPOLITANO	MARIKA	IDONEA	12,00	PIANOFORTE

La graduatoria sarà resa pubblica all'albo on line.

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione, decorsi i quali la graduatoria sarà definitiva.



Il Dirigente Scolastico Prof. Ing. Vincenzo Falco Firma autografa omessa ensi dell'art. 3, comma 2, D.lvo 39/93



